Fama celebratum, atque
Susa urbs inclita:
Cadet autem et omnis ter-
ranobilis Arabum,
Valida imperantis dexter-
ea, et viroribus.

CRIT. Hoc illud est, ut
semper deus non negligit bo-
nos, sed auget, prouehens in
melius. Nos autem, οὐ Τρι-
phon, pulcherrima inueni-
mus. Sollicitus enim mecum
ipse eram, quidnam in mor-
te liberis meis testamento
relicturus essem. Nostri e-
nim paupertatem meam,
quemadmodum ego tuas res
quoque. Hoc igitur suffi-
cit liberis, dies videlicet im-
peratoris. Neque enim diui-
tiae nos deficiunt, neque nos
populus perirebit. **TRI.**
Et ego, οὐ Κρίσια, hæc relin-
quam liberis, ut videant
Babylonem perditam, Ae-
gyptum in seruitutem reda-
ctam, Persarum liberos ser-
uilem ætate agentes, excusa-

tiones Seytharum sedatas, viuim igitur et prossus propul-
satus. Nos autem illum Athenios ignotum inuentum adoran-
tes, manus in cœlum tendentes, gratias illi agemus, ut qui

Hhh 3 digni

ζιωθετο τοιστε λεπάτας οὐκ
νοοι φύσιδαι τὸ δὲ ποινός
αγρέν εάσθη, αρνοθεντο
τὴρ αὐτῶν ἀπέν, τὸ δὲ οὐ
απονήσιμονάδυ, λαρ
τὰ τὰ παροια
μιαγ.

digni facili fuerimus huic
modi potestati atque virtuti.
subiecti esse. Reliquos autem
istos nugari sinamus, conten
ti pro ipsis dicere nostrum il
lud, quod proverbio dici so
let: Nō est curæ Hippoelidi.

GILBERTI COGNATI ANNOTATIONES.

a. SALMONE V. M.] Salmoneus Eliis rex, quem Louis
fulmen mentiretur, ac propterea crederetur Deus, ab ipso Louis
fulminatus est. Manuanus:

Sic quoq; delensus currū Louis ænopus alto,

Flamiferumq; rotans Alpheia per oppida fulme
Occidit; & casu Eāxam perterruit urbēm.

De eo Lucianus in Timone & in Tragopodagra. Item Virgil.
Aeneid. 6. b. Tyro.] Tyro formosissima fuit nympha, Sal
monei filia, ab Enipeo Thessaliam fluui adamata, & à Neptuno
compressa, peperit Peliam & Neleum, teste Hom. Odyss. 12. de
qua superius in dialogis Deorum, & libro 2. Histor. verarum.

c. Veneratorem istum.] Ita creditur fures, excubatores, ex
ploratores, omnesq; id genus homines adiuuare, qui rem quā
piam latenter atq; occultè aggredi moluntur, πομπής καὶ ἡρ
μόνα cognominatus. Aristoph. in Pluto. d. Victoriam v
tropq; inclinantem.] Homerius locis aliquod appellat ἐπεγί^λ
νεαν viri: id est, victoriā alternā nunc his, nunc illis ob
tingentem. Est enim dubia victoria & incerta. Hinc Homerius
idem alibi ἀμφίστρον & luv etiam vocat. Dicitur & eadem ra
tione ἐπεγκλιν καὶ ἐπερρέη. Aristotleles lib. Rhet. 2. sīn d
& māpēcētaq; αὐθρα: id est, Nunc, his, nunc illi contingit vin
cere. Servius lib. 1. Zen. super ea verba,

In mediosq; focos, & dis communibus aras;

Dei, inquit, communes sunt Mars, Bellona, Victoria: quod y in
bello verique possunt parti fauere. Arist. eod. lib. & Lucianus
noſſer.

postea in libello de calumnia ex Homeric. Iliad. &c. hanc sententiam proverbialem citant:

Elios cœrālios, nō te nō caros & nō rōlos. id est.

Communis Mars, inquit; vicem petimus peritentum. Quod carmen incertum ac varium belli suendum notat. et Atque Niobe.] Niobe Tantalii filia, vxor Amphionis, regis Thebanorum, sex filias, tertiudemque filios peperit: ideo animo elato Latona sepe perfere non debuit. Quamobrem indignata dea, Apollinis & Diana sagittis liberos eius ad unum omnes interficiendos curauit. Niobeque ipsam turbine vento in Asiam rapuit, & in saxum transformatum. f Philomela in auiculam.] Lusciniam: de qua est fabula in Metamorph. Ouid. Queritur autem maximè, quando incubat oratione enim tota noctem canere fertur. g Aristandri.] Aristander & Arsimidorus δρογόπολοι, id est, somniorum coniectores.

X A R I D H M O S
η τεκτηνά—
λυε

C H A R I D E M V S.
sive de Pulchritudine

Iacobo Micyllo interprete.

A R G U M E N T U M.

NEque hic dialogus Luciani videtur esse: id quod Aldus quoque annoveravit, & cum ex stylo, quanquam is multò simplicior hic, quam in superiorē est, tum ex reliquo totius corporis contextu apparet. Continet autem encomium pulchritudinis seu formæ, tribus orationibus diuisum, ut perteat à tribus personis in conuiuo tractatum, quarum priores duas præstantiam ac dignitatem pulchritudinis commendant, multis ad hoc deorum pariter & hominum adhibitis exemplis. Postrema autem etiam vim & effectum illius ex mutua collatione reliquarum virtutem, & eorum quæ vulgo inter bona recensentur. Cætera

plana sunt.

Hhhh 4

ΕΡΜΙΠ.